[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 сентября 2024 г. № 156
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов     и источников финансирования дефицита бюджета Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 27 декабря 2023 года № 379

Руководствуясь распоряжением министерства образования Архангельской области от 2 сентября 2024 года № 1347 «О внесении изменений в Перечень муниципальных образований Архангельской области, полномочия по перечисление межбюджетных трансфертов в бюджеты которых передаются министерством образования Архангельской области Управлению Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу и перечень нормативных правовых актов, устанавливающих порядок предоставления целевых средств областного бюджета в бюджеты муниципальных образований» и постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 14 марта 2024 года № 46 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области», администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 27 декабря 2023 года № 379  следующие изменения:
дополнить перечень строками 164, 800 следующего содержания:

	164
	11109080140000120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	164
	11109080142000120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (пени)

	800
	20245050140000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию                      и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура        и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов